1

证券代码：002350 证券简称：北京科锐         公告编号：2021-081

北京科锐配电自动化股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件股东持股情

况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京科锐配电自动化股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11 月 26

日召开第七届董事会第六次会议审议通过了《关于回购公司股份的方案》，详见公

司于 2021 年 11 月 27 日在指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》和巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《第七届董事会第六次会议决议公告》

（编号：2021-075）和《关于回购公司股份方案的公告》（编号：2021-079）。

根据《公司法》、《证券法》及《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细

则》等相关规定，现将公司第七届董事会第六次会议决议公告的前一个交易日（即

2021 年 11 月 26 日）登记在册的前 10 名股东和前 10 名无限售条件股东情况公告

如下：

一、董事会公告回购股份决议的前一交易日（即 2021 年 11 月 26 日）前 10

名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 北京科锐北方科技发展有限公司      147,045,953  27.11

2 中国电力科学研究院有限公司       53,550,068  9.87

3 付小东       15,536,813  2.86

4
北京科锐配电自动化股份有限公司－第一期员工

持股计划
      10,285,060  1.90

5 李立军        5,718,006  1.05

6 贾颀        5,399,550  1.00

7 王亦可        5,155,900  0.95

8
上海万吨资产管理有限公司－万吨和谐一号私募

证券投资基金
       5,000,000  0.92

9 张新育        4,882,704  0.90

10 甄华微        4,266,900  0.79

2

二、董事会公告回购股份决议的前一交易日（即 2021 年 11 月 26 日）前 10

名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 北京科锐北方科技发展有限公司      147,045,953  27.79

2 中国电力科学研究院有限公司       53,550,068  10.12

3
北京科锐配电自动化股份有限公司－第一

期员工持股计划
      10,285,060  1.94

4 李立军        5,718,006  1.08

5 贾颀        5,399,550  1.02

6 王亦可        5,155,900  0.97

7
上海万吨资产管理有限公司－万吨和谐一

号私募证券投资基金
       5,000,000  0.94

8 张新育        4,882,704  0.92

9 甄华微        4,266,900  0.81

10 付小东        3,884,203  0.73

特此公告。

北京科锐配电自动化股份有限公司董事会

                                     二〇二一年十二月二日